
Segue decreto n. _

IL PRES IDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modi fica, a seguito di variazione del legale rappresentante, de l DCA n. U00 430 del
17/1 2/2 014, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Casa di Cura
Concordia Hospital ", gestito dalla società Le Cure Cliniche Moderne s.r.l. (P. !VA 01188071003),
con sede in Via Delle Sette Chiese n. 90 - 00145 Roma ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTO lo Statu to de lla Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifi cazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolam ento Regionale n. I del 6 settembre 2002, conce rne nte l'organ izzazione degli
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss . mm . e ii. ;

VISTA la Delib erazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente
della Regione Lazio è sta to nomin ato Commissario ad Acta per la reali zzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel setto re sanitario;

DATO ATTO, altresì, che con delibera del Consigli o dei Mini stri del IO dicembre 20 14, l'Arch .
Giovanni Bisson i è stato nominato Subcommissario per l' attuazion e del Piano di Rientro dai
disavanzi del SS R della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esec uzione dell' incarico commissariale, ai sensi
della deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013 ;

VISTA la Determinazione Regionale n. B03071 del 17.07 .20 13 ave nte ad oggetto:
"Riorganizzaz ione delle strutture organizza tive di base denom inate aree e uffici della Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosanitaria", con la quale è istituit a l' Area denominata
"Auto rizzazione e Accreditamento - Completamento ade mpimenti legge 12/20 Il " ;

VISTO il DCA n. U00430 de l 17/12/20 14, recante: "Provvedimento di conf erma dell 'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"Casa di Cura Concordia Haspital ", gestita dalla società Le Cure Cliniche Moderne s.r.l. (P. lVA
01188071003), con sede in Via Delle Sette Chiese n. 90 - 00145 Roma ";

VISTA la nota del legale rappresentante p.t. della Società "Le Cure Cliniche Moderne s.r. l.",
acquisita al pro tocollo regionale col n. 283942 del 25/05/2015, con la qu ale lo scrive nte comunica la
variaz ione de l medesim o rappresentante legale de lla Società "Le Cure Cliniche Moderne s.r.l." dalla
persona della Sig .ra Maria Giovanna Silvestrini a quella del Sig . Andrea Di Giacomo, allegando la
documentazione di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

CONSIDERATO che , in conform ità all'art. 14 de l r.r . 26 genna io 2007 n. 2, occo rre prendere
formalmente atto della sos tituzione del legale rappresentante p.t. del presidio sanitario;

RITEN UTO, di conseg uenza , di modifi care, all ' interno del testo del DCA n. U00430 del
17/12/2014, l'indicazione del legale rappresentante p.t. dalla persona della Sig.ra Maria Giovanna
Silves trini a quella del Sig. Andrea Di Giacomo, nato a Roma il 22/01/1986;

Pagina 2/3



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

DECRETA

Per Ic motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all'interno del testo del DCA n. U00430 del 17/12/2014 , l'indicazione del legale
rappresentante p.t. dalla persona della Sig.ra Maria Giovanna Silvestrini a quella del Sig. Andrea Di
Giacomo, nato a Roma il 22/01/1986;
• confermare, per il resto, il DCA n. U00430 del 17/1212014, recante: "Provvedimento di
conferma dell'autorizzazione all'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Casa di Cura Concordia Hospital ", gestito dalla società Le Cure
Cliniche Moderne s.r.l. (P. lVA 01188071003), con sede in Via Delle Selle Chiese n. 90 - 00145
Roma";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC allegale rappresentante p.t. della Società Le Cure
Cliniche Moderne s.r.l., con sede legale in Via Delle Sette Chiese n. 90 - 00145 Roma, ed alla Asl
RM/C;
• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.lazio.it nella
sez ione "Argomenti - Sanità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3 /3




